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Ibsens gate - informasjon om planlagte arbeider på vann- og
avlopsledninger
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Planlagte arbeider
Vi skal fornye eksisterende kommunale vann- og avløpsledninger i Ibsens gate. I tillegg skal
vi legge ny ledning for overvann (regnvann) for å separere dette fra spillvannet (kloakken).

BKK skal samtidig fornye høgspentkabler på deler av strekningen.

Framdrift
Prosjektet er i oppstartfasen og vi utreder nå forskjellige alternative metoder for fornying. Det
vil i den sammenheng bli utført befaringer, innmålinger og tilstandsregistreringer.

Asplan Viak AS er engasjert av oss og vil forestå arbeidet med forprosjekt og
detaljprosjektering. Kontaktperson hos rådgiver er Olav Turøy.

Ibsens gate er totalt ca. 1500 meter lang og anleggsarbeidene må foregå etappevis. Første
etappe, fra St. Olavs vei til Haukelandsveien, er planlagt utført sommeren 2015. Det vil bli en
intensiv anleggsperiode i de ukene Skyss kjører sommerruter og trafikken generelt er lavere
enn ellers i året.

Gaten vil i anleggsperioden bli helt eller delvis stengt for gjennomgangstrafikk. Vi vil
opprettholde gangtilkomst til eiendommene, samt etablere provisorisk vannforsyning.

Private stikkledninger
I forbindelse med at det kommunale ledningsnettet blir fornyet vil vi også vurdere tilstanden
på det private ledningsnettet.



Dersom eiendommen din har avløpsledning tilknyttet kommunal ledning i Ibsens gate vil du
få eget brev om framgangsmåte for tilstandskontroll av ledningen. Dette gjelder Ibsens gate
nr. 110, 112, 114, 114 A og B, 115 A og B, 117, 118, 120, 120 A, 122, 122 A, og 124.

Alle som får dette brevet har en eiendom med vannforsyning fra kommunal ledning i Ibsens
gate. Ut fra alder og material på den private stikkledningen vil vi gjøre en vurdering om det er
behov for fornying.

Det er hjemmelshaver som er ansvarlig for at stikkledningene til eiendommen ikke lekker, vi
vil imidlertid bistå den enkelte med råd og veiledning om fornying. Dersom ledningene er i
dårlige stand vil det være et svært gunstig tidspunkt for utskifting når vi utfører våre
anleggsabeider. Påviste lekkasjer vil medføre pålegg om utbedring.

I forbindelse med fornying av kommunal vannledning vil vi uansett etablere nytt
tilknytningspunkt (anboring) og fornye privat stikkledning ut av trafikkert område.
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Vi ønsker tilbakemeldinger
Dersom du har opplysninger om privat nett (beliggenhet/driftsproblemer) eller
overvannsproblemer på eiendommen er vi svært interessert i tilbakemelding om dette.

Kontaktpersoner
Hildegunn Kvåle, telefon 916 59 290, e-post: hilde(..zunn.kvaleberg,en.kommune.no
Olav Turøy, telefon 995 64 690, e-post: olav.turo lanviak.no

Videre informasjon
Vi vil komme med mer informasjon når detaljprosjektering er utført i løpet av høsten 2014.

Med hilsen

VANN- OG AVLOPSETATEN

Hildegunn Kvåle - saksbehandler

Dette dokumentet er godkjent elektronisk

Likelydende brev er sendt til alle hjemmelshavere i Ibsens gate fra St. Olavs vei til
Haukelandsvegen.

Vedlegg: kart
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